[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕМЫШЛЬСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	«3»  июля 2023 года

	№183/55

с.Перемышль

	О численности избирателей, участников референдума,

зарегистрированных на территории Перемышльского района
Калужской области по состоянию на 1 июля 2023 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Перемышльского района РЕШИЛА:

1. Принять к сведению данные о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Перемышльского района  Калужской области по состоянию на 1 июля 2023 года в разрезе избирательных участков согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Перемышльского района.
Председатель
территориальной

избирательной комиссии
Перемышльского района

   А.И. Ипатов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Перемышльского района
       О.П. Баракова
Приложение

к решению территориальной
избирательной  комиссии

Перемышльского района

                                       от «3» июля 2023 г. №183/55

СВЕДЕНИЯ

о численности избирателей, участников референдума,

зарегистрированных на территории Перемышльского района

Калужской области по состоянию на 1 июля 2023 года
в разрезе избирательных участков
	№ изб.

участка

	Наименование сельского поселения
	Число избирателей, участников референдума

	2101
	«Село Ахлебинино»
	608

	2102
	«Село Борищево»
	190

	2103
	«Деревня Горки»
	717

	2104
	«Село Гремячево»
	213

	2105
	«Деревня Григоровское»
	275

	2106
	«Село Ильинское»
	264

	2107
	«Деревня Большие Козлы»
	722

	2108
	«Село Корекозево»
	874

	2109
	«Село Макарово»
	297

	2110
	«Село Перемышль»

    2429

	2111
	«Деревня Песочня»
	189

	2112
	«Деревня Погореловка»
	156

	2113
	«Деревня Покровское»
	417

	2114
	«Село Перемышль»
	581

	2115
	«Село Калужская опытная

 сельскохозяйственная станция»
	1193

	2116
	«Деревня Сильково»
	455

	2117
	«Деревня Хотисино»
	401

	Итого
	9981